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KREPUBLIKA F SHQIPERISE
KRYEMINISTRI
URDHER

N, 228 : date 150 12&2023

PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.115, DATE 4.9.2019

115, 9. ;
T

E KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURKES
DHE TE ORGANIKES SKE QENDRES SE PARANDALIMIT

TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE”

NE mbéshtetje (& pikés 3, t€ nenit 102, t&€ Kushtetutés, t&€ nenit 7, t&
ligiit nr.152/2013, “Pér népunésin civil?, t& ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&

Ministrave”, dhe t€ nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHERO J:

Skema 2, g€ p€rmendet né pikén 2, t& urdhrit nr.115, daté 4.9.2019, (&

Kryeministrit, 1€ z&vendésohet me skemén me t& nj ejtm numeér dhe titull, q'
bashkélidhet kétij urdhri dhe Eshté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




ORGANIKA E QENDRIES SE PARANDALIMIT TE KRIMEVE T

POZICIONI

SKEMA 2

i T MITURVE DHE TE RINJVE

. KLASA NUMRI

-1 1

| DREJTOR

————————

SEKTORI I HARTIMIT TE PLANE

VE Ti REHABILITIMIT DT ZJH Y ILLIMIT
| 5

2 TE PROGRAMEVE TE SPECIALIZIMIT e
PERGJEGIES SEKTORI 111-2 _
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SEKTORI I MBIKEQYRJES, ADMINISTRIMIT TH SISTEMIT ELEKTRONIK DHI
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SPECIALIST FINANCE/BUXHET] V2 :
SPECIALIST (PER BURIMET NJEREZORE DHE SHERBIMET) V-2 |
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NR.PROT.5746/1 P
2 R RO MIN RISE | | ¥ MICE
/, DATE |7 1) 2023 LSTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

/, 5 MINISTRISE SE DREJTESISE

QENDRES SE PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE
TE MITURVE DHE TE RINJVE

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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